Matopolskqe

Sweim teattt

Oswiecim, 8 - 9/12/2023

9
’Q\_.;E\Mistrzostwa Wojewodztwa Matopolskiego Mtodzikdw i Dzieci

Konkurencja 34
9/12/2023 - 19:30

Chtopcéw, 100m zmienny

10 - 13 lat
Lista startowa

Serial z 15, 19:30

3 Kowalczyk Szmyd Adam
4 Wawrzyniak Mikotaj
5 Simsak Alan

Seria 2 z 15, 19:33

1 Nowak Szymon
2 Wida Hubert

3 Molik Patryk

4 Sobczyk Tomasz
5 Ulbrych Jerzy

6 Szczesny Adam
7 Nowak Artur

8 Wyka Tobiasz

Seria 3z 15, 19:35

Sikora Wiktor
Stoboda Maksymilian
Stachura Borys
Stupski Jan

Matlak Hubert
Zajaczkowski Kamil
Zagrajczuk Szymon
Kuzma Tymoteusz
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Seria 4 z 15, 19:38

1 Kougkas lason

2 Wieczorek Mieszko
3 Strézak Oliwier

4 Budzynski Dominik
5 Chylek Martin

6 Gawet Jakub

7 Madej Szymon

8 Baczynski tukasz

Seria5z 15, 19:41

Gtowacki Stanistaw
Ziajka Hubert
Stefanski Andrzej
Rosinski Feliks
Sleczka Szymon
Starnowski Szymon
Kusiak Ignacy
Mularczyk Kacper

a b wNPE

0 N O

Rok ur.

13
10
13

13
13
13
13
13
12
13
13

13
12
13
13
13
13
13
13

13
13
13
12
11
12
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13

SMS Galicja Krakow
Siemacha Krakéw
Jasien Sucha Besk.

Solne Miasto Wieliczka
Delfin Nowy Targ

Kmita Zabierzéw

SMS Galicja Krakéw
Olimpijczyk Krakow
Siemacha Krakéw
Osemka O$wiecim
CKiS Skawina

SMS Galicja Krakow
Siemacha Krakow
Osemka O$wiecim
Osemka O$wiecim
Osemka O$wiecim

SMS Galicja Krakéw
Nika Sport Team Krakow
Olimpijczyk Krakow

SMS Galicja Krakéw
Osemka Os$wiecim
Jordan Krakéw
Sokot-Moscice Tarnéw
Jordan Krakéw
Osemka O$wiecim
Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakow

Kmita Zabierzow

Jordan Krakow

Nika Sport Team Krakow
SMS Galicja Krakéw
Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakow
BOSIR Brzesko

SMS Galicja Krakow
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2:02.25
1:55.22
1:53.20
1:54.19
1:56.29

1:51.74
1:49.49
1:47.83
1:47.43
1:47.56
1:48.32
1:50.81
1:52.83

1:46.95
1:46.75
1:43.87
1:43.58
1:43.74
1:46.20
1:46.80
1:47.30
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Konkurencja 34, Chtopcéw, 100m zmienny

Seria 6 z 15, 19:43

1 Nowakowski Jakub 13 SMS Galicja Krakéw 06 1:43.12
2 Swiattort Adam 13  Olimpijczyk Krakéw 06 1:43.02
3 Nowak Leon 13  Siemacha Krakéw 06 1:42.11
4 Birycki Szymon 13  Olimpijczyk Krakéw 06 1:40.27
5 Btgkata Hugo 13  Olimpijczyk Krakéw 06 1:41.76
6 Thor-Majewski Bruno 13 SMS Galicja Krakéw 06 1:42.90
7 Jarosz Wiktor 12 Olimpijczyk Krakéw 06 1:43.05
8 Baryta Bruno 13 Jordan Krakow 06 1:43.55

Seria 7 z 15, 19:46

1 Zawadzki Wojciech 13 Jordan Krakow 06 1:39.58
2 Patlakhov Oleksandr 12 Jordan Krakow 06 1:38.47
3 Cielecki Wojciech 12 Korona 1919 Krakow 06 1:38.34
4 Krupski Franciszek 12 Olimpijczyk Krakéw 06 1:37.88
5 Galek Julian 13 BOSIR Brzesko 06 1:38.08
6 Karon Filip 12 Omega Olkusz 06 1:38.41
7 Czerwiec Daniel 13  Kmita Zabierzéw 06 1:38.67
8 Werner Maksymilian 13 SMS Galicja Krakéw 06 1:40.15

Seria 8 z 15, 19:48

1 Dunajew Wiktor 11  Olimpijczyk Krakéw 06 1:35.57
2 Wiodarczyk Olivier 13 BOSIR Brzesko 06 1:34.22
3 Klocek Dominik 13  Kmita Zabierzéw 06 1:33.99
4 Chechelski-Trzeciak Bruno 13  Kmita Zabierzéw 06 1:33.59
5 Gurgul Mikotaj 12 Siemacha Krakow 06 1:33.68
6 Pietrusa Konrad 12 SMS Galicja Krakéw 06 1:34.05
7 Tatarczynski Edmund 10 SMS Galicja Krakéw 06 1:34.47
8 Grochola Kamil 11  SMS Galicja Krakéw 06 1:35.87

Seria 9 z 15, 19:50

1 Cetnarowski Adam 13  H20 Bochnia 06 1:33.16
2 Gromko Dawid 13 Jordan Krakow 06 1:32.68
3 Mizak Mikotaj 12 Korona 1919 Krakow 06 1:31.84
4 Gawlik Mikotaj 13 Olimpijczyk Krakéw 06 1:31.67
5 Chudoba Karol 12  SMS Galicja Krakow 06 1:31.72
6 Michniak Kornel 12 SMS Galicja Krakow 06 1:32.02
7 Knych-Goéra Kacper 11  Jordan Krakow 06 1:33.15
8 Bucci Leonardo 11 SMS Galicja Krakow 06 1:33.53

Seria 10 z 15, 19:52

1 Papavlachos Alexander 12 Nika Sport Team Krakow 06 1:30.64
2 Majerski Krzysztof 13 SMS Galicja Krakéw 06 1:29.56
3 Nieroda Antoni 12 Jordan Krakow 06 1:29.25
4 Bialek Igor 11 Olimpijczyk Krakéw 06 1:28.82
5 Nogaj Wojciech 13 Vigor tetownia 06 1:28.96
6 Kucia Jakub 12 Olimpijczyk Brzesko 06 1:29.43
7 Ziobro Franciszek 12  SMS Galicja Krakow 06 1:30.59
8 Akhremchyk Matsvei 12 Jordan Krakow 06 1:31.10
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Seria 11 z 15, 19:55

1 Dudziak Tadeusz

2 Sigkata Adam

3 Weglarz Filip

4 Hajto Borys

5 Wilczak Franciszek
6 Moskal Tomasz

7 Wiectaw Konstanty
8 Pietka Jakub

Seria 12 z 15, 19:57

1 Kica Aleksander

2 Zajda Dawid

3 Rylewicz Jan

4 Juskiewicz Oliwier
5 Hajduga Ksawery
6 Kopa Tobiasz

7 Szydtowski Patryk
8 Nowak Piotr

Seria 13 z 15, 19:59

Szczygiet Konrad
Cetnarowski Jakub
Stabczynhski Tymoteusz
Burliga Adam

Dorociak Franciszek

6 Rusek Konrad

7 Swidrak Oliwier

8 Dyrek Mikotaj
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Seria 14 z 15, 20:01

1 Sarna Barttomiej
2 Cyz Maciej

3 Synoradzki Julian
4 Machulak tukasz
5 Hota Tomasz

6 Janiec Jakub

7 Slusarczyk Jan

8 Piela Mateusz

Seria 15 z 15, 20:03

Szymanski Maksymilian
Makowski Piotr

Dziedzic Karol

Gieldon Antoni

Osak Kacper

Razinkov Tymofii
Fraczek-Burkacki Franciszek
Kutishchev Hlib

OO O, WNPE

12
11
12
11
10
11
12
13

10
10
13
11
11
11
10
13

11
10
12
11
10
11
12
11

10
12
12
10
11
10
10
11

11
11
10
10
10
10
10
11

Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakéw
Osemka Os$wiecim
Jordan Krakow

Vigor tetownia

SMS Galicja Krakéw
Korona 1919 Krakow
STP Nowy Sacz

Solne Miasto Wieliczka
Jasien Sucha Besk.
STP Nowy Sacz
Osemka Os$wiecim
SMS Galicja Krakéw
Peyomi Tarnéw

Jordan Krakow

STP Nowy Sacz

Osemka Os$wiecim
H20 Bochnia

SMS Galicja Krakéw
Jasien Sucha Besk.
Korona 1919 Krakow
SMS Galicja Krakéw
STP Nowy Sacz
STP Nowy Sacz

Jasien Sucha Besk.
Korona 1919 Krakow
SMS Galicja Krakéw
Osemka Os$wiecim
Osemka Os$wiecim
Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakéw
Osemka Os$wiecim

Solne Miasto Wieliczka
Sokot-Moscice Tarndw
SMS Galicja Krakéw
Korona 1919 Krakow
Siemacha Krakow
Osemka O$wiecim
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
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1:28.08
1:27.65
1:27.23
1:26.64
1:26.99
1:27.41
1:27.93
1:28.26

1:26.31
1:23.32
1:22.89
1:22.44
1:22.63
1:23.31
1:23.43
1:26.32

1:21.74
1:20.82
1:20.77
1:20.06
1:20.39
1:20.81
1:20.89
1:22.30

1:19.92
1:18.61
1:18.22
1:15.82
1:18.13
1:18.27
1:18.78
1:20.00

1:15.51
1:10.51
1:10.22
1:06.36
1:06.61
1:10.23
1:14.66
1:15.75

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to SMS SwimArt Myslenice

9/12/2023 19:44 - Strona 3


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

